

Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: IMOVEQROO/COM/DG/DEPM/001/2023.

	ONARIO RESPONSABLE DE LA NTE LA CUAL SE DESARROLLO	
HAGO CONSTAR QUE EL C	RITA CAROLINA GARCÍA MILLÁN	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	ISLA MUJERES , QUINTANA ROO	
LOS DÍAS:	17 DE ENERO DE 2023	
	NOMBRE Y FIRMA	DIRECCIÓN DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE MOVILIDAD

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE





